Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа с.Малая Кема

24 декабря 2021г                                                                                                                            с.Малая Кема

Приказ №42/1-1

«О создании школьного спортивного клуба»

В рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка» , реализации национального проекта

«Образование» , в целях организации физкультурно-спортивной работы в школе, развитие детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать создание школьного спортивного клуба (далее ШСК) на базе МКОУ СОШ

с.Малая Кема

2. Разработать положение ШСК

3. Назначить ответственных за  ведение и контроль по работе ШСК

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Ио директора                                                                             Евдокимова ОП